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PISCINES D’ÉTÉ 

TARIFS TTC - Saison 2023 (à compter du 1er juin 2023) 

 

 

SAINT-VINCENT-DE-MERCUZE 

Tarifs TTC - Saison 2022 
Pour information : tarifs pratiqués 

par la commune de Saint-Vincent-de-

Mercuze (DEL du 09/06/2022 

n°2022-06-06) 

Proposition de tarifs 

TTC 2023 

Adulte (plus de 16 ans)  
  

Entrée unitaire 5.00 € 5.00 € 

Carte de 10 entrées non nominative * 45.00 € 45.00 € 

Saison été 2023 – prix par personne (photo obligatoire sur 

carte d’abonnement) 
- 100.00€ 

 

Enfant de moins de 16 ans (Gratuit pour les moins de 3 ans, sur 

présentation d'un justificatif) 
   

Entrée unitaire 3.30 € 3.30 € 

Carte de 10 entrées non nominative * 28.00 € 28.00 € 

Saison été 2023 – prix par enfant (photo obligatoire sur carte 

d’abonnement) 
- 66.00€ 

 

Colonies, centres de loisirs :  prix par enfant 3.30 € 2.80 € 

Entrée animateur centre de loisirs / colonies de vacances - Gratuit 

 

Tarif facturé 

Heure de natation scolaire (par classe) 62.00 € 62.00 € 

Location d’une ligne d’eau aux MNS employés par la 

communauté de communes Le Grésivaudan (par mois 

d’utilisation, quel que soit le nombre de jours d’utilisation) 

- 10.00 € 

 

Modes de règlements : espèce, carte bancaire, chèques, chèques vacances, virement/ mandat administratif pour les groupes et pass’sport découverte   

 

*Les cartes de 10 entrées sont valables un an à compter de la date de première utilisation et utilisable uniquement 
pour la piscine mentionnée sur celles-ci. 
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PISCINES D’ÉTÉ 

TARIFS TTC - Saison 2023 (à compter du 1er juin 2023) 

 

SAINT-MARTIN D’URIAGE                                                           

Tarifs TTC - Saison 2022 
Pour information : tarifs pratiqués 

par la commune de Saint-Martin 

d’Uriage - DEL du 20/05/2022 

n°039/2022 

Proposition de tarifs 

TTC 2023 

Tarif public encaissé sur place 

Entrée journée   

Entrée adulte 7.50 € 7.50 € 

Entrée enfant (moins de 16 ans – gratuit pour les moins de 3 

ans sur présentation d'un justificatif ) 
- 5.00€ 

 

Entrée entre 12h00 et 14h00 ou 16h00 et 19h00 
(valable du 1er juin 2023 au 4 juillet 2023) 

  

Entrée adulte - 4.00 € 

Entrée enfant (moins de 16 ans – gratuit pour les moins de 3 

ans sur présentation d'un justificatif ) 
- 3.00 € 

 

Carte nominative de 10 entrées *   

Adulte (plus de 16 ans) - 38.00€ 

Enfant (moins de 16 ans – gratuit pour les moins de 3 ans sur 

présentation d'un justificatif )  
- 17.00€ 

Collégien, lycéen, étudiant de moins de 23 ans - 26.00€ 

 

Tarifs spéciaux    

Groupe d’enfants (à partir de 5 enfants) : colonies, centres 

aérés / prix par enfant 
 1.00€ 

Entrée animateur centre de loisirs / colonies de vacances -  Gratuit 

 

Tarif facturé 

Heure de natation scolaire – Entrée enfant 1.00 € 1.00 € 

Location d’une ligne d’eau aux MNS employés par la 

communauté de communes Le Grésivaudan (par mois 

d’utilisation, quel que soit le nombre de jours d’utilisation) 

- 10.00 € 

 

 

Modes de règlements : espèce, carte bancaire, chèques, chèques vacances, virement/ mandat administratif pour les groupes et pass’sport découverte 

*Les cartes de 10 entrées sont valables un an à compter de la date de première utilisation et utilisable uniquement 
pour la piscine mentionnée sur celles-ci. 
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PISCINES D’ÉTÉ 

TARIFS TTC - Saison 2023 (à compter du 1er juin 2023) 

 

ALLEVARD-LES-BAINS                                               
Tarifs TTC - Saison 2022 
Pour information : tarifs pratiqués 

par la commune d’Allevard-les-Bains                                        

(DEL du 23/05/2022  n°39/2022) 

Proposition 

de tarifs TTC 

Saison 2023 

Tarif public encaissé sur place 

Entrée unitaire   

Enfant de moins de 3 ans (sur présentation d'un justificatif) Gratuit Gratuit 

Jeune de moins de 16 ans 2.40€ 2.40€ 

Jeune de moins de 16 ans – tarif famille nombreuse (au moins 

3 enfants fiscalement à charge) 
1.80€ 1.80€ 

A partir de 16 ans 3.80€ 3.80€ 

A partir de 16 ans – tarif famille nombreuse (au moins 3 

enfants fiscalement à charge) 
2.80€ 2.80€ 

Lycéen / Etudiant / Demandeur d’emploi (sur justificatif) 2.70€ 2.70€ 

Entrée à partir de 17h00 (sauf nocturne prix normal) 2.40€ 2.40€ 

 

Carte de 10 entrées non nominative *   

Enfant de moins de 3 ans (sur présentation d'un justificatif) Gratuit Gratuit 

Jeunes de moins de 16 ans 17.40€ 17.40€ 

Jeune de moins de 16 ans – tarif famille nombreuse (au moins 

3 enfants fiscalement à charge) 
12.50€ 12.50€ 

A partir de 16 ans 31.80€ 31.80€ 

A partir de 16 ans – tarif famille nombreuse (au moins 3 

enfants fiscalement à charge) 
24.40€ 24.40€ 

Lycéen / Etudiant / Demandeur d’emploi (sur justificatif) 20.65€ 20.65€ 

 

Carte de 20 entrées non nominative *   

Enfant de moins de 3 ans (sur présentation d'un justificatif) Gratuit Gratuit 

Jeunes de moins de 16 ans 32.90€ 32.90€ 

Jeune de moins de 16 ans – tarif famille nombreuse (au moins 

3 enfants fiscalement à charge) 
24.50€ 24.50€ 

A partir de 16 ans 59.10€ 59.10€ 

A partir de 16 ans – tarif famille nombreuse (au moins 3 

enfants fiscalement à charge) 
48.80€ 48.80€ 

Lycéen / Etudiant / Demandeur d’emploi (sur justificatif) 37.10€ 37.10€ 

 

Tarif applicable dès l’ouverture de la piscine et durant 
l’année scolaire, sauf mercredi et week-end 

  

Entrée de 12h00 à 14h00 – tarif unique 2.40 € 2.40 € 
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PISCINES D’ÉTÉ 

TARIFS TTC - Saison 2023 (à compter du 1er juin 2023) 

 

ALLEVARD-LES-BAINS                                               
Tarifs TTC - Saison 2022 
Pour information : tarifs pratiqués 

par la commune d’Allevard-les-Bains                                        

(DEL du 23/05/2022  n°39/2022) 

Proposition 

de tarifs TTC 

Saison 2023 

Tarifs facturés 

Natation scolaire   

Entrée par élève 2.75 € 2.75 € 

 

Groupe d’enfants (à partir de 5 enfants) : colonies, centres 

aérés / prix par enfant 
- 1.25€ 

Entrée animateur centre de loisirs / colonies de vacances -  Gratuit 

 

AQUAGYM du 1er juillet au 31 août   

Séance d'1 heure 7.70 € 7.70 € 

Abonnement 8 séances 49.50 € 49.50 € 

 

Cours collectif   

Cours enfant : 2 séances/semaine   

Pour 1 mois 100.00 € 100.00 € 

Pour 1 mois, à partir du deuxième enfant 90.00€ 90.00€ 

 

Pour 2 mois 150.00 € 150.00 € 

Pour 2 mois, à partir du deuxième enfant 135.00€ 135.00€ 

 

Cours adulte : 1 séance/semaine (dimanche matin)   

Pour 1 séance 20.00 € 20.00 € 

Pour 4 séances 75.00 € 75.00 € 

Pour 2 mois (9 séances) 160.00 € 160.00 € 

 

Location d’une ligne d’eau aux MNS employés par la 

communauté de communes Le Grésivaudan (par mois 

d’utilisation, quel que soit le nombre de jours d’utilisation) 

- 10.00 € 

 

Modes de règlements : espèce, carte bancaire, chèques, chèques vacances, virement/ mandat administratif pour les groupes et pass’sport découverte 

 

*Les cartes de 10 et 20 entrées sont valables un an à compter de la date de première utilisation et utilisable 
uniquement pour la piscine mentionnée sur celles-ci. 
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PISCINES D’ÉTÉ 

TARIFS TTC - Saison 2023 (à compter du 1er juin 2023) 

 

CENTRE AQUATIQUE PRAPOUTEL                                                   

Tarifs TTC - Saison 2022 
Pour information : tarifs pratiqués 

par les Domaines skiables 

communautaires du Grésivaudan                                        

(DEL du 13/04/2022  n°2022-159) 

Proposition de tarifs 

TTC 

Saison 2023 

 

Adulte (plus de 16 ans)   

Entrée unitaire 6.30 € 6.30 €* 

Adulte entre 17h00 et 18h00 3.50 € 3.50 €* 

Saison 2023 adulte ** 65.00 € 65.00 €* 

 

Enfant (moins de 16 ans) 
(Gratuit pour les moins de 3 ans, sur présentation d'un justificatif)  

 

Entrée unitaire 5.20 € 5.20 € 

Entrée entre 17h00 et 18h00 - 2.50 € 

Saison 2023 enfant ** 49.00 € 49.00 €* 

 

Groupe d’enfants (à partir de 5 enfants) : colonies, centres 

aérés, groupe de 5 enfants encadrés / prix par enfant 
- 2.50 € 

Entrée animateur centre de loisirs / colonies de vacances -  Gratuit 

 

Contre-valeur chèque activité vendu par l’Office de 
tourisme Belledonne-Chartreuse 

1 adulte ou 1 enfant 1 adulte ou 1 enfant 

   

Tarif spécial ouverture réduite (panne sur toboggan)  3.50 € 

 

Tarifs facturés 
 

Location d’une ligne d’eau aux MNS employés par la 

communauté de communes Le Grésivaudan (par mois 

d’utilisation, quel que soit le nombre de jours d’utilisation)  

10.00€ 

Modes de règlements : espèce, carte bancaire, chèques, chèques vacances, virement/ mandat administratif pour les groupes et pass’sport découverte.  

* droit de retour (sortie non définitive, dans la limite de la FMI) 

** La carte saison n’est valable que pour la saison 2023 et utilisable uniquement pour la piscine mentionnée sur 
celle-ci. 
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PISCINES INTERCOMMUNALES DE CROLLES, PONTCHARRA 

ET LAC DE LA TERRASSE 

TARIFS TTC (à compter du 1er juin 2023) 

 

 

 

PISCINES INTERCOMMUNALES DE CROLLES, 

PONTCHARRA ET LAC DE LA TERRASSE 
Proposition de tarifs 

TTC 

Tarifs facturés 

Groupe d’enfants (à partir de 5 enfants) : colonies, centres 

aérés / prix par enfant 
1.25 € 

Entrée animateur centre de loisirs / colonies de vacances  Gratuit 

 

 

 

Accusé de réception en préfecture
038-200018166-20230515-DEL-2023-0122-DE
Date de télétransmission : 23/05/2023
Date de réception préfecture : 23/05/2023


